
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

기관: 읍면동 부서: 성안동

정책: 행정운영경비(성안동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 21,153,629 21,070,378 83,251

성안동 565,333 565,253 80

행정운영경비(성안동) 406,487 406,407 80

인력운영비 340,882 340,802 80

물건비 13,100 13,020 80

204 직무수행경비 13,100 13,020 80

02 직급보조비 13,100 13,020 80

◎5급(부족분) 3,080 3,000 803,080,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 우암동

정책: 행정운영경비(우암동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암동 636,982 615,198 21,784

행정운영경비(우암동) 467,036 445,252 21,784

인력운영비 408,924 387,140 21,784

인건비 392,804 372,020 20,784

101 인건비 392,804 372,020 20,784

01 보수 392,804 372,020 20,784

◎기본급(부족분) 272,303 253,936 18,367

○기본급 272,303 253,936 18,367

-일반직 272,303 253,936 18,367

ㆍ5급 62,448 44,081 18,367

◎수당(부족분) 52,229 50,815 1,414

○초과근무수당 31,949 30,535 1,414

-일반직 31,949 30,535 1,414

◎정액급식비(부족분) 14,560 14,040 520

◎연가보상비(부족분)

7,156 6,673 483

62,448,000원

31,949,000원

14,560,000원

272,303,000원 * 1/12 * 86% * 1/30 * 11일

물건비 16,120 15,120 1,000

204 직무수행경비 16,120 15,120 1,000

02 직급보조비 16,120 15,120 1,000

◎5급(파견근무) 1,000 0 1,000200,000원 * 1명 * 5월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 내덕2동

정책: 행정운영경비(내덕2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내덕2동 634,572 616,326 18,246

행정운영경비(내덕2동) 468,511 450,265 18,246

인력운영비 404,855 386,609 18,246

인건비 388,820 372,749 16,071

101 인건비 388,820 372,749 16,071

01 보수 388,820 372,749 16,071

◎봉급 264,782 260,039 4,743

○기본급(부족분) 264,782 260,039 4,743

-일반직 264,782 260,039 4,743

ㆍ9급 42,030 37,287 4,743

◎상여금(부족분) 22,066 18,337 3,729

○정근수당

22,066 18,337 3,729

◎정액급식비 14,430 12,480 1,950

◎명절휴가비

26,479 22,005 4,474

◎연가보상비

6,958 5,783 1,175

42,030,000원

264,782,000원 * 1/12 * 50% * 2회

14,430,000원

264,782,000원 * 1/12 * 60% * 2회

264,782,000원 * 1/12 * 86% * 1/30 * 11일

물건비 16,035 13,860 2,175

204 직무수행경비 16,035 13,860 2,175

02 직급보조비 16,035 13,860 2,175

◎직급보조비 16,035 13,860 2,175

○6급(부족분) 5,580 3,720 1,860

○8급이하(부족분) 4,095 3,780 315

155,000원 * 3명 * 12월

4,095,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 탑대성동

정책: 행정운영경비(탑대성동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

탑대성동 575,563 575,503 60

행정운영경비(탑대성동) 441,993 441,933 60

인력운영비 375,318 375,258 60

물건비 13,920 13,860 60

204 직무수행경비 13,920 13,860 60

02 직급보조비 13,920 13,860 60

◎5급(부족분) 3,060 3,000 603,060,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 운천신봉동

정책: 행정운영경비(운천신봉동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운천신봉동 754,860 753,447 1,413

행정운영경비(운천신봉동) 540,082 538,669 1,413

인력운영비 488,046 486,633 1,413

인건비 468,126 466,713 1,413

101 인건비 468,126 466,713 1,413

01 보수 468,126 466,713 1,413

◎수당 69,589 68,176 1,413

○초과근무수당 35,341 33,928 1,413

-일반직(부족분) 35,341 33,928 1,41335,341,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 봉명1동

정책: 행정운영경비(봉명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉명1동 724,829 692,693 32,136

행정운영경비(봉명1동) 519,058 486,922 32,136

인력운영비 455,433 423,297 32,136

인건비 438,033 407,757 30,276

101 인건비 438,033 407,757 30,276

01 보수 438,033 407,757 30,276

◎기본급 321,002 290,726 30,276

○기본급 298,638 268,362 30,276

-일반직 298,638 268,362 30,276

ㆍ7급 121,104 90,828 30,2762,523,000원 * 4명 * 12월

물건비 17,400 15,540 1,860

204 직무수행경비 17,400 15,540 1,860

02 직급보조비 17,400 15,540 1,860

◎6급 5,580 3,720 1,860155,000원 * 3명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 강서1동

정책: 행정운영경비(강서1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강서1동 769,559 760,027 9,532

행정운영경비(강서1동) 548,829 539,297 9,532

인력운영비 480,490 470,958 9,532

인건비 462,325 453,318 9,007

101 인건비 462,325 453,318 9,007

01 보수 462,325 453,318 9,007

◎기본급(부족분) 322,433 315,912 6,521

○기본급 298,132 291,611 6,521

-일반직 298,132 291,611 6,521

ㆍ9급 53,473 46,952 6,521

◎수당(부족분) 85,085 83,421 1,664

○초과근무수당 38,735 37,321 1,414

-시간외근무수당 38,735 37,321 1,414

○정액수당 28,570 28,320 250

-정근수당가산금 9,850 9,600 250

ㆍ5년 이상 ~ 10년 미만 4,450 4,200 250

◎정액급식비(부족분) 17,810 17,160 650

◎연가보상비

7,835 7,663 172

53,473,000원

38,734,650원

4,450,000원

17,810,000원

298,132,000원 * 1/12 * 86% * 1/30 * 11일

물건비 18,165 17,640 525

204 직무수행경비 18,165 17,640 525

02 직급보조비 18,165 17,640 525

◎8급이하(부족분) 8,085 7,560 5258,085,000원


